15
4

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Железноводск
	№

Об утверждении муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Социальная поддержка населения города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 июня 2013 г. № 469 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города-курорта Железноводска Ставропольского края в соответствующей сфере деятельности», распоряжениями администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 11 октября  2013 г. № 206-р «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ города-курорта Железноводска Ставропольского края в соответствующей сфере деятельности», от 11 октября 2013 г. № 208-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ города-курорта Железноводска Ставропольского края в соответствующей сфере деятельности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Социальная поддержка населения города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы».

2. Разместить муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Социальная поддержка населения города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы» на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Устинову И.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края

                ВЕ.И. Моисеев
Проект постановления подготовлен управлением труда и социальной защиты населения администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Начальник управления труда и

социальной защиты населения

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                         О.В. Терещенко
Проект вносит:

Заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

                         И.М. Устинова

Проект визируют:

Первый заместитель

главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                     А.А. Довмалов
Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

                        С.В.Цвиркунов
Начальник Финансового управления

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

     Л.А. Дюкарева

Руководитель отдела экономического

развития и торговли администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края

      О.В. Зевалова
Начальник управления

культуры администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

 Л.Г. Гоман

Руководитель юридического

отдела администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

                   Е.В.Левенко
Исполняющий обязанности

руководителя отдела по обеспечению

деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

                  В.М. Галеева
Начальник отдела по социальным

вопросам, опеке и попечительству

администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

                          А.С. Шумкина

(см. следующую страницу)

Начальник Управления

городского хозяйства администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

               Г.И. Каспаров